
U c h w a ł a  Nr XXVIII/223/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 9 grudnia 2005 roku

w sprawie : zmian w budżecie.

             Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm./ 
uchwala się co następuje:

                                                                §  1

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika Nr 2 do uchwały
budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.
Przenosi się wydatki budżetowe :

Z działu 010 – ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO  kwotę                                     2.000,00 zł 
z rozdziału 01095 – Pozostała działalność kwotę                                                   2.000,00 zł
z   § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                              2.000,00 zł
 
Z działu    400 -  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
                              ELEKTRYCZNĄ I GAZ    kwotę                                                856,00 zł
z rozdziału  40002 -  Dostarczanie wody kwotę                                                         856,00 zł
z    § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                                 856,00 zł

Na dział 852 – POMOC  SPOŁECZNA   kwotę                                                     2.856,00 zł
na rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe kwotę                                                 2.856,00 zł
na   § 3110 – świadczenia społeczne kwotę                                                                2.856,00 zł
/ Dodatkowe środki na wypłatę dodatków mieszkaniowych w m-cu grudniu./ 

W dziele 700 -  GOSPODARKA   MIESZKANIOWA
rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z    § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                              3.000,00 zł
na  § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego kwotę                    3.000,00 zł

W dziale    801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 
 rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe kwotę                                                       39.785,00 zł
z    § 4270 – zakup usług remontowych kwotę                                                         39.785,00 zł
na  § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę                          37.385,00 zł 
na  § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę          2.400,00 zł

/ Środki przeznaczone na zakup kotłów c.o. do PSP w Polanach oraz zakup 
 kserokopiarki w PSP Zalesicie./

z rozdziału 80113 – Dowożenie uczniów do szkół kwotę                                     46.000,00 zł
 z    § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                          46.000,00 zł

na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe kwotę                                                   46.000,00 zł
na  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę                                    46.000,00 zł



z rozdziału 80104 – Przedszkola    kwotę                                                            891.862,00 zł
z    § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
                    do wynagrodzeń kwotę                                                                         38.100,00 zł
z    § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę                                   527.900,00 zł
z    § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne kwotę                                             41.352,00 zł
z    § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę                                         113.000,00 zł
z    § 4120 – składki na Fundusz Pracy kwotę                                                          15.610,00 zł
z    § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę                                               12.800,00 zł
z    § 4220 – zakup środków żywności kwotę                                                           69.000,00 zł
z    § 4260 – zakup energii kwotę                                                                              31.000,00 zł
z    § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                            10.600,00 zł
z    § 4410 – podróże służbowe krajowe kwotę                                                             800,00 zł
z    § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę                31.700,00 zł

na rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach 
                                  podstawowych   kwotę                                                        891.862,00 zł 
na  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
                    do wynagrodzeń kwotę                                                                         38.100,00 zł
na  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę                                   527.900,00 zł
na  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne kwotę                                             41.352,00 zł
na  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę                                         113.000,00 zł
na  § 4120 – składki na Fundusz Pracy kwotę                                                          15.610,00 zł
na  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę                                               12.800,00 zł
na  § 4220 – zakup środków żywności kwotę                                                           69.000,00 zł
na  § 4260 – zakup energii kwotę                                                                              31.000,00 zł
na  § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                            10.600,00 zł
na  § 4410  - podróże służbowe krajowe kwotę                                                             800,00 zł
na  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę                31.700,00 zł

z rozdziału 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli kwotę                   6.800,00 zł
z    § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                              6.800,00 zł
z rozdziału 80110 – Gimnazja   kwotę                                                                   10.000,00 zł
z   § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę                 10.000,00 zł

na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   kwotę                                                  16.800,00 zł
na   § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane
                      do wynagrodzeń kwotę                                                                       16.800,00 zł

§ 2.

W wyniku zmian dokonanych w § 1 dokonuje się zmiany załącznika  nr 3 do Uchwały
Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku. 

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005
oraz podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


